UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Số:      /KH- DTKP -TrMNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Điện Biên Phủ, ngày     tháng     năm 2025

KẾ HOẠCH DỰ TRÙ KINH PHÍ

CHO CÁC HOẠT ĐỘNG VỀ PCCC NĂM HỌC 2025 - 2026

Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/05/2025 của Chính phủ “Quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ”; Thông tư số 36/2025/TT-BCA ngày 15/10/2025 của Bộ Công

an Thông tư quy định chi tiết một số điều của Luật PCCC&CNCH và Nghị định số

105/2025/NĐ-CP ngày 15/05/2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

Trường Mầm non Họa Mi xây dựng kế hoạch dự trù kinh phí để thực hiện

công tác PCCC năm học 2025 - 2026 như sau:

TT Nội dung hoạt động PCCC
Số tiền dự

trù
Ghi chú

1 Kinh phí tổ chức huấn luyện và hội thao PCCC 1.000.000đ

2 Kinh phí tổ chức lập chỉnh lý phương án chữa cháy    500.000đ

3 Kinh phí đầu tư mua sắm trang thiết bị PCCC 5.000.000đ

4 Kinh phí bảo dưỡng định kỳ phương tiện chữa cháy  2.000.000đ

5 Kinh phí xây dựng phương án PCCC 500.000 đ

6 Kinh phí thực tập phương án chữa cháy 1.000.000đ

Tổng cộng  10.000.000đ

                                 (Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn).

 Đề nghị P.Hiệu trưởng phụ trách trường mầm non Họa Mi duyệt kinh phí để

Đội PCCC cơ sở triển khai thực hiện đảm bảo các điều kiện an toàn về phòng cháy và

chữa cháy./.

T/M NHÀ TRƯỜNG

P.HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hằng

		2025-10-21T14:07:35+0700

		2025-10-21T15:09:42+0700

		2025-10-21T15:09:43+0700

		2025-10-21T15:09:44+0700